
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/1090/

Código da publicação: 1090

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 11:58:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 204/2025

N° do Processo/Ano: 260/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 506,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PALANQUES DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO PARA EXECUÇÃO DO
PROJETO JOVEM AGRICULTOR DO FUTURO
Resumo:
Os palanques de madeira de eucalipto tratado serão como base para apoio da caixa d'água 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2025 00:00:00 PROCESSO ADMINISTRATIVO 1216-2025 Baixar

16/06/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/1090/paquisicao-de-palanques-de-madeira-de-eucalipto-tratado-para-execucao-do-projeto-jovem-agricultor-do-futurop/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81a6806c986e75f918d4c59582e2a177.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e065d86a1680a1c5c17d9adba8bb9e20.pdf

